АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.03.2021

 № 221

      г. Новошахтинск

О  подготовке проекта
по внесению изменений в  правила землепользования

и застройки муниципального образования

«Город Новошахтинск»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с учетом информации, полученной от филиала ФГБУ «ФКП Росреестра»,  в рамках постановки на государственный кадастровой учет границ территориальных зон, установленных правилами  землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»,  (далее – ПЗЗ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу главного архитектора Администрации города подготовить проект по внесению изменений в ПЗЗ в срок до 25.03.2021.

        2. Предложения заинтересованных лиц для подготовки проекта  по внесению изменений в ПЗЗ  оформляются в письменном виде, с указанием фамилии, имени, отчества (при наличии), адреса места жительства лица, внесшего предложение, и направляются в отдел главного архитектора Администрации города (346900, Ростовская область, город Новошахтинск, улица  Харьковская, 133,                   каб. 22) с даты опубликования настоящего постановления  по 23.03.2021 включительно.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.

Первый заместитель

Главы Администрации города

    М.Н. Пархоменко

Постановление вносит

отдел главного архитектора  Администрации города